ב"כ הנאשם: עו"ד פאיז יונס

הנאשם: באמצעות שב"ס

מתורגמן לשפה הערבית: מר ג'וזף פאר

גזר דין

רקע:

1. הנאשם, יליד שנת 1996, הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן. על פי כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם בעבירה בנשק (נשיאה)- עבירה לפי סעיף 144(ב) (רישא וסיפא) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן בעבירה של ניסיון תקיפת שוטר, עבירה לפי סעיף 273 + סעיף 25 לחוק העונשין.

2. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

עובדות כתב האישום המתוקן:

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 23.10.23, בסמוך לחצות, שהה הנאשם במבנה המצוי במתחם ביתו בכפר קרע (להלן: "מבנה").

חומרתן היתרה והשפעתן על תחושת הביטחון של כלל אזרחי המדינה מחייבות הטלת ענישה משמעותית, גם על נאשם נעדר עבר פלילי (שאינו מענייננו במקרה דנן). מדיניות ההחמרה ביחס לכלל עבירות הנשק, אשר ניכרת בפסיקתו של בית משפט זה, באה לידי ביטוי סטטוטורי בסעיף 144(ז) לחוק העונשין אשר חוקק במסגרת תיקון מס' 140 לחוק (ראו: חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 2938)".

19. בענייננו, הנאשם נשא רובה מסוג M-16 ושתי מחסניות. המדובר בכלי נשק מסוכן שיש בכוחו לגרום נזק, לפצוע ואף להמית, נשק "ארוך" ואוטומטי.

נסיבות ביצוע העבירה:

20. בכתב האישום, לא נטען שהייתה גלומה מטרה נוספת בנשיאת הרובה והמחסניות. עם זאת, אין לשכוח את העובדה שהנאשם ניסה, באמצעות נגיחה, לתקוף את השוטר שביקש לעצרו.

עשרה (10) חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום השחרור על כל עבירה בנשק מסוג פשע.

חמישה (5) חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום השחרור על כל עבירת נשק מסוג עוון וכן כל עבירה בניגוד לפרק ט סימן ג לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו אייר תשפ"ד, 23 מאי 2024, במעמד הנ"ל.